7 CENTRO NACIONAL DE EDUCACION PARA EL ’TRABAJO
—_ wl BALAMGE GENERAL o

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

BANCOS

BANCO CENTRAL 105-7

FONDOS CONVENIO ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA
FONDOS DONACION PROYECTO IXCHEL

INVENTARIO

INVENTARIO DE TEXTOS

CUENTAS POR COBRAR

ALCALDIA DE SIGUATEPEQUE

ACTIVO FLJO

TERRENOS

TERRENQOS

EDIFICIOS E INSTALACIONES

EDIFICIOS E INSTALACIONES

MAQUINARIA Y EQUIPO

EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS EDUCACIONALES Y RECREATIVOS

EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPOS DE PRODUCCION

EQUIPOS DE COMUNICACIONES

EQUIPOS DE INFORMATICA

MUEBLES DE HOGAR /ALOJAMIENTO

MAQUINARIA Y EQUIPO DE PRODUCCION AGROPECUARIA Y FC
EQUIPO MEDICO, SANITARIO, HOSPITALARIO E INSTRUMENTAL
LIBROS, REVISTAS Y OTROS COLECCIONABLES

LIBROS REVISTAS Y OTROS COLECCIONABLES

ACTIVO DIFERIDO

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR GENERAL

CUENTAS POR PAGAR SERVICIOS Y PRODUCTOS
CUENTAS POR PAGAR A EMPLEADOS

PATRIMONIO
RESULTADO DEL PERIOGDO
SUPERAVIT O DEFICIT ACUMULADO

PASIVO + PATRIMONIO

O ELUCA
G conTanp, )

5,362,339.63
11,305.00
0.00
5,351,034.63
124,148.14
124,148.14
3,000.00
3,000.00

8,670.00
8,670.00
5,177,209.08
5,177,209.08
4,538,129.36
848,769.17
132,230.72
1,570,684.29
48,907.20
493,220.92
1,291,620.39
145,524.47
4,172.20
3,000.00
4,500.00
4,500.00

589,928.65
589,928.65

483,003.55
476,443.23
6,560.32

ORRESPOMD!ENTE DEL 01 FEBRE:RO AL 28 DE FEBRERO DEL 2021

5,489,487.77

9,728,508.44

589,928.65

-200,790.00
15,525,711.31

15,807,924.86

483,003.55

15,324,921.31

15,807,924. 86

Administradora



